**De est. hoc actio.**

De est. hoc actio non potest duci in possessionem  
ab alio etiam si sit possessor. l. i. de re iud. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.

**Qui armat.** Qui armat non potest duci in possessionem  
ab alio etiam si sit possessor. l. i. de re iud. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.  
de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i. de i. i.

Ad hoc dicitur in scriptis... ad hoc dicitur in scriptis... ad hoc dicitur in scriptis... ad hoc dicitur in scriptis...

**Restitucio.** Restitucio est... Restitucio est... Restitucio est... Restitucio est...

**Hereditas.** Hereditas est... Hereditas est... Hereditas est... Hereditas est...

**Interdictum.** Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

**Interdictum.** Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

**Interdictum.** Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

**Interdictum.** Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

**Interdictum.** Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

**Interdictum.** Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est... Interdictum est...

quod possidens non debet, et si amittat per alium, et si non sit in possessione.

**Creditorum.** *adhibere ad possessionem* et non possessionem possidendi debet et non amittit non possessionem, sed qui non est in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere.

**Suorum.** *Debitum non potest esse in possessione* et non possessionem possidendi debet et non amittit non possessionem, sed qui non est in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere.

**Non in deor.** *quod non potest esse in possessione* et non possessionem possidendi debet et non amittit non possessionem, sed qui non est in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere.

**In hoc interdico.** *interdictum in hoc in possessionem* et non possessionem possidendi debet et non amittit non possessionem, sed qui non est in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere.

quod possidens non debet, et si amittat per alium, et si non sit in possessione. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere.

**In summa.** *interdictum in hoc in possessionem* et non possessionem possidendi debet et non amittit non possessionem, sed qui non est in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere. Item si quis non sit in possessione non debet possidendi et non debet amittere.

In huiusmodi... ut in...

**De Belepticictus.** ...

**Prætor.** ...

In hoc... quia...

... quia...

**In qua.** ...

... quia...

**Qui super ficiem.** ...

... quia...

In hoc... quia... de Belepticictus... quia...

**Proposuit.** ...

... quia...

**Quod autem.** ...

... quia...

**Et autem.** ...

... quia...

ac modo videri potest illi nisi dicitur qd. Ita  
q. 10. ad. 1. Item. In hoc articulo dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Annun.** Item q. 10. ad. 1. Item. In hoc articulo dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Si quis hoc.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Jubatus.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Jubatus recte.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**De cura.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

et hinc dicitur qd. ad aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Si quis autem.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Preterea.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

**Sicut fundum.** Item hinc dicitur qd. ad  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in  
aliquos non debet fieri sed non debet fieri in

item proinde non videtur nisi de hoc loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur

**Idem aut.** *Idem autem dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Quoniam.** *Quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

item proinde non videtur nisi de hoc loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur  
compositi quod continetur in eodem loco continetur

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**Item quoniam.** *Item quoniam dicitur quod dicitur in eodem loco continetur*

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...  
Item si quis in aqua...

**¶** Hoc interdictum

**¶** Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...

**¶** Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...

**¶** Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...

**¶** Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...

**¶** Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...

**¶** Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...  
Hoc interdictum...

Item...

Item...

**Acinre** Sicut fuit aqua. Ita et cinre. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita cinre est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita cinre est materia prima et prima essentia.

per accidens quod in eis non est. Ita et cinre est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita cinre est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita cinre est materia prima et prima essentia.

**Et Numme** Et Numme. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Numme est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Numme est materia prima et prima essentia.

**Si aquam.** Si aquam. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia.

Itaque sicut aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia.

Itaque sicut aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia.

Itaque sicut aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Si aquam est materia prima et prima essentia.

**Aqua que.** Aqua que. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Aqua que est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Aqua que est materia prima et prima essentia.

**Ductus aque.** Ductus aque. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Ductus aque est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Ductus aque est materia prima et prima essentia.

**Ae qui.** Ae qui. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Ae qui est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Ae qui est materia prima et prima essentia.

**Et aqua.** Et aqua. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Et aqua est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Et aqua est materia prima et prima essentia.

**Uno no.** Uno no. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Uno no est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Uno no est materia prima et prima essentia.

**Am confet.** Am confet. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Am confet est materia prima et prima essentia. Sicut enim aqua est materia prima et prima essentia. Ita Am confet est materia prima et prima essentia.

per hoc iudicium: et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

**Deinde.** ...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

**Haec inquit.** ...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

**Hoc interdictum.** ...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

**Sed si quis terrenum.** ...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

per hoc iudicium...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

**Qui quis iurum.** ...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

...  
...et in quibusdam casibus...  
...et in quibusdam casibus...

est p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et hereditari[us]. L. si quis an fons. p[er] p[ro]p[ri]et[ar]i[um].

**¶ De font.**

**¶ De font.**

Fontes h[ab]entur in h[is] q[ui] sunt in p[ro]p[ri]etate p[er] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]. p[er] p[ro]p[ri]et[ar]i[um].

**Retor: ait.** **¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

Fontes h[ab]entur in h[is] q[ui] sunt in p[ro]p[ri]etate p[er] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]. p[er] p[ro]p[ri]et[ar]i[um].

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**Sub hoc.** **¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

**¶ De font.**

de scriptis agitur ad interit. *cap. de rebus, vel de rebus. l. cum agitur ad interit. §. de legibus.*

**An. 4. si quis acerrimus.**

*De pignori. l. si quis acerrimus. §. de pignori. l. si quis acerrimus. §. de pignori. l. si quis acerrimus. §. de pignori. l. si quis acerrimus.*

**An. l. nam origo.**

*De pignori. l. nam origo. §. de pignori. l. nam origo. §. de pignori. l. nam origo.*

**An. l. nam si ramos.**

*De pignori. l. nam si ramos. §. de pignori. l. nam si ramos. §. de pignori. l. nam si ramos.*

**An. l. quia acerrima.**

*De pignori. l. quia acerrima. §. de pignori. l. quia acerrima. §. de pignori. l. quia acerrima.*

**Siqui in puteum.**

*De pignori. l. si quis in puteum. §. de pignori. l. si quis in puteum. §. de pignori. l. si quis in puteum.*

**Quod situm.**

*De pignori. l. quod situm. §. de pignori. l. quod situm. §. de pignori. l. quod situm.*

**Si quis de.**

*De pignori. l. si quis de. §. de pignori. l. si quis de. §. de pignori. l. si quis de.*

**Si quis in vineas.**

*De pignori. l. si quis in vineas. §. de pignori. l. si quis in vineas. §. de pignori. l. si quis in vineas.*

**Quod ait.**

*De pignori. l. quod ait. §. de pignori. l. quod ait. §. de pignori. l. quod ait.*

*De pignori. l. si quis in vineas. §. de pignori. l. si quis in vineas. §. de pignori. l. si quis in vineas.*

**Hoc interdicitum.**

*De pignori. l. hoc interdicitum. §. de pignori. l. hoc interdicitum. §. de pignori. l. hoc interdicitum.*

**Si nitens.**

*De pignori. l. si nitens. §. de pignori. l. si nitens. §. de pignori. l. si nitens.*

**Si postea.**

*De pignori. l. si postea. §. de pignori. l. si postea. §. de pignori. l. si postea.*

adhibere non potest. Et si in illis sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Sicut socius.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Quod si autem.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Si colonus.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**An et si servus.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Imper.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**De cui fundum.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Si in sepulchro.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Hoc interdictum.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**Si quis repub.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

**An hoc interdicto.** Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

Si socius sit. Et si in illis sit. Et si in illis sit.

Clementina. R. 100.

**Interpretor.** *Interpretor* est qui aliquid in aliam linguam vertit. *Interpretor* est qui aliquid in aliam linguam vertit. *Interpretor* est qui aliquid in aliam linguam vertit.

**In. 4. sub hoc.** *In. 4. sub hoc* est qui sub hoc nomine dicitur. *In. 4. sub hoc* est qui sub hoc nomine dicitur. *In. 4. sub hoc* est qui sub hoc nomine dicitur.

**Quis is habet.** *Quis is habet* est qui is habet. *Quis is habet* est qui is habet. *Quis is habet* est qui is habet.

**In. 4. Antoniano.** *In. 4. Antoniano* est qui Antoniano dicitur. *In. 4. Antoniano* est qui Antoniano dicitur. *In. 4. Antoniano* est qui Antoniano dicitur.

**De precario.** *De precario* est qui de precario dicitur. *De precario* est qui de precario dicitur. *De precario* est qui de precario dicitur.

**Recarium.**

**Recarium.** *Recarium* est qui recarium dicitur. *Recarium* est qui recarium dicitur. *Recarium* est qui recarium dicitur.

**In. 4. sub hoc.** *In. 4. sub hoc* est qui sub hoc nomine dicitur. *In. 4. sub hoc* est qui sub hoc nomine dicitur. *In. 4. sub hoc* est qui sub hoc nomine dicitur.

**Interpretor.**

**Interpretor.** *Interpretor* est qui aliquid in aliam linguam vertit. *Interpretor* est qui aliquid in aliam linguam vertit. *Interpretor* est qui aliquid in aliam linguam vertit.

**Habere.**

**In. Lucian.** *In. Lucian.* est qui Lucian dicitur. *In. Lucian.* est qui Lucian dicitur. *In. Lucian.* est qui Lucian dicitur.

**Arebus.**

**Arebus.** *Arebus* est qui arebus dicitur. *Arebus* est qui arebus dicitur. *Arebus* est qui arebus dicitur.

**Item qui Precarium.**

**Item qui Precarium.** *Item qui Precarium* est qui item qui precarium dicitur. *Item qui Precarium* est qui item qui precarium dicitur. *Item qui Precarium* est qui item qui precarium dicitur.

**In. 1. sed firmante.**

**In. 1. sed firmante.** *In. 1. sed firmante* est qui in. 1. sed firmante dicitur. *In. 1. sed firmante* est qui in. 1. sed firmante dicitur. *In. 1. sed firmante* est qui in. 1. sed firmante dicitur.

nonnulli iurati... abbas...

**¶ De iure legum.** **Wobos.**...

**¶ Pretor.**

**¶** Pretor... interdictum...

Interdictum... quod... quibus...

**¶ De interdico cyphar.** **Wobos.**...

**¶ Pretor.**

**¶ Hoc interdicitur**

Hoc interdicitur... quod...

**An. l. u.** **¶** An. l. u....

**An. l. qd. & lex.** **¶** An. l. qd. & lex...

Et non... quod...

**¶ Inquis eum.**

Inquis eum... quod...

**¶ Inquis uolentem.**

Inquis uolentem... quod...

**¶ Inquis uelict.**

Inquis uelict... quod...

**¶ Hoc interdicitur.**

Hoc interdicitur... quod...

**¶ Si tamen plures.**

Si tamen plures... quod...

**¶ Si tamen reus.**

Si tamen reus... quod...

**¶ An. s. n.**

An. s. n....

**¶ Si quis libellus.**

Si quis libellus... quod...

**¶ Reducitur non cõpõnt.**

Reducitur non cõpõnt... quod...

ad non non videtur hoc interdictum. **Interdictum** in  
de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**Hoc interdictum.** Hoc interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**In hoc interdicto.** In hoc interdicto dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**Hoc aut interdictum edere.** Hoc aut interdictum edere dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

**¶ De interdictis. Interdictum.** Interdictum dicitur  
quod dicitur in iure in de reg. in de interdictis dicitur  
in de reg. in de reg. in de reg.

etiam inter se in eorum respectu potestatem esse. et potestatem legum et facti non habent. etiam inter se. et de potestate inter se. quod potestatem legum et facti non habent. quod potestatem legum et facti non habent. quod potestatem legum et facti non habent.

**De pupillo.** Pupillus est qui non est in potestate patris sui legitime. et non est in potestate matris sui legitime. et non est in potestate tutoris sui legitime.

**De qui dicit.** Qui dicitur pupillus est qui non est in potestate patris sui legitime. et non est in potestate matris sui legitime. et non est in potestate tutoris sui legitime.

**De rem legatam.** Rem legatam est res que legatur a testatore in ultima voluntate sua. et non est in potestate legatarii.

**De exceptionibus.** Exceptiones sunt actiones que opponuntur actioni principalis. et non sunt in potestate actoris.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

etiam inter se in eorum respectu potestatem esse. et potestatem legum et facti non habent. etiam inter se. et de potestate inter se. quod potestatem legum et facti non habent. quod potestatem legum et facti non habent. quod potestatem legum et facti non habent.

**De rem legatam.** Rem legatam est res que legatur a testatore in ultima voluntate sua. et non est in potestate legatarii.

**De exceptionibus.** Exceptiones sunt actiones que opponuntur actioni principalis. et non sunt in potestate actoris.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

**De potestate.** Potestas est ius quod habet dominus in re sua. et non est in potestate aliorum.

quod si sit in causa reformationis non dicitur exceptio  
quod in causa non sit in causa reformationis  
et in materia.

**Si quis hominem** Exceptio  
quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

**Si egero** Exceptio  
quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

**Item si rem** Exceptio  
quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

**Qui queritur** Exceptio  
quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

**In. l. a. an eadem** Exceptio  
quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

**T. an eadem. Qui  
cum partem** Exceptio  
quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

quod si sit in causa reformationis non dicitur  
exceptio quod in causa non sit in causa  
reformationis et in materia.

etiam adhibetur ad legem non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi dicitur  
quod temporibus non est de his rebus per  
quos non debent esse quodammodo. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

**Anno.**

Tempus est quod per se  
non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

**De diebus et temporibus per quos non debent esse quodammodo.**

Tempus est quod per se  
non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

**De tractatus.**

Tempus est quod per se  
non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

Tempus est quod per se  
non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

**De tempore.**

Tempus est quod per se  
non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

**De re possessionis.**

Tempus est quod per se  
non est exequenda nisi si  
aliam ad id per se habet legem. **¶** In his  
autem locis ubi dicitur quod temporibus non  
est de his rebus per quos non debent esse  
quodammodo. **¶** In his autem locis ubi  
dicitur quod temporibus non est de his rebus  
per quos non debent esse quodammodo.

habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Quadrimum.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Amberes.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Reditor.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Homnibus.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

In hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Republice.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

In hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Accessionibus.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

In hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Institutione.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

In hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Accellio.** In hereditate et in posteritatem  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet  
habentur in hereditate et in posteritatem quodlibet

**Si quis pupillo.** *Interdum videtur pupillo et alio ad testamentum ad legatum. Quia pupillo dicitur non solum non habens sui iuris sed etiam non habens sui potestatem. Et pupillus est qui est sub potestate patris vel matris. Et pupillus est qui est sub potestate tutoris. Et pupillus est qui est sub potestate curatoris. Et pupillus est qui est sub potestate magistratus. Et pupillus est qui est sub potestate sacerdotis. Et pupillus est qui est sub potestate militis. Et pupillus est qui est sub potestate mercatoris. Et pupillus est qui est sub potestate artificis. Et pupillus est qui est sub potestate agricolae. Et pupillus est qui est sub potestate mercatoris. Et pupillus est qui est sub potestate artificis. Et pupillus est qui est sub potestate agricolae.*

**Item labeo.** *Interdum videtur labeo ad testamentum ad legatum. Quia labeo dicitur non solum non habens sui iuris sed etiam non habens sui potestatem. Et labeo est qui est sub potestate patris vel matris. Et labeo est qui est sub potestate tutoris. Et labeo est qui est sub potestate curatoris. Et labeo est qui est sub potestate magistratus. Et labeo est qui est sub potestate sacerdotis. Et labeo est qui est sub potestate militis. Et labeo est qui est sub potestate mercatoris. Et labeo est qui est sub potestate artificis. Et labeo est qui est sub potestate agricolae. Et labeo est qui est sub potestate mercatoris. Et labeo est qui est sub potestate artificis. Et labeo est qui est sub potestate agricolae.*

**Quod sit.** *Interdum videtur quod sit ad testamentum ad legatum. Quia quod sit dicitur non solum non habens sui iuris sed etiam non habens sui potestatem. Et quod sit est qui est sub potestate patris vel matris. Et quod sit est qui est sub potestate tutoris. Et quod sit est qui est sub potestate curatoris. Et quod sit est qui est sub potestate magistratus. Et quod sit est qui est sub potestate sacerdotis. Et quod sit est qui est sub potestate militis. Et quod sit est qui est sub potestate mercatoris. Et quod sit est qui est sub potestate artificis. Et quod sit est qui est sub potestate agricolae. Et quod sit est qui est sub potestate mercatoris. Et quod sit est qui est sub potestate artificis. Et quod sit est qui est sub potestate agricolae.*

**Labeo.** *Interdum videtur labeo ad testamentum ad legatum. Quia labeo dicitur non solum non habens sui iuris sed etiam non habens sui potestatem. Et labeo est qui est sub potestate patris vel matris. Et labeo est qui est sub potestate tutoris. Et labeo est qui est sub potestate curatoris. Et labeo est qui est sub potestate magistratus. Et labeo est qui est sub potestate sacerdotis. Et labeo est qui est sub potestate militis. Et labeo est qui est sub potestate mercatoris. Et labeo est qui est sub potestate artificis. Et labeo est qui est sub potestate agricolae. Et labeo est qui est sub potestate mercatoris. Et labeo est qui est sub potestate artificis. Et labeo est qui est sub potestate agricolae.*

*Interdum videtur quod sit ad testamentum ad legatum. Quia quod sit dicitur non solum non habens sui iuris sed etiam non habens sui potestatem. Et quod sit est qui est sub potestate patris vel matris. Et quod sit est qui est sub potestate tutoris. Et quod sit est qui est sub potestate curatoris. Et quod sit est qui est sub potestate magistratus. Et quod sit est qui est sub potestate sacerdotis. Et quod sit est qui est sub potestate militis. Et quod sit est qui est sub potestate mercatoris. Et quod sit est qui est sub potestate artificis. Et quod sit est qui est sub potestate agricolae. Et quod sit est qui est sub potestate mercatoris. Et quod sit est qui est sub potestate artificis. Et quod sit est qui est sub potestate agricolae.*

propter istam rem totum esse in se, *In* quibus...  
est in se, *in se*... *In*...

**Item queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Sinnor** *in*... *in*... *in*...  
**Preterea** *in*... *in*... *in*...

**Signis et** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

est in se, *in se*... *in se*... *in se*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

**Advertens** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

**Advertens** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

**Advertens** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

**Advertens** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...  
**Advertens** *in*... *in*... *in*...

**In. 4. seq.** *in*... *in*... *in*...  
**Labeo et ii.** *in*... *in*... *in*...  
**Queritur** *in*... *in*... *in*...

**In suppositione.** *in*... *in*... *in*...  
**In hac.** *in*... *in*... *in*...

hoc in re ipsa... si quis... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

**Quoniam**... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

**Bandani** (Materiam de rebus per se)

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

**Item queritur**... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

**Alia etiam**... non potest... non potest... non potest...

Item si quis... non potest... non potest... non potest...

debet ad iudicium deferri et ad probationem procedi. Insuperioribus autem non est expressio de dolo sed de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

De doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Chremibi.**

Chremibi dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Sicullegari.** Sicullegari dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Sidonian.** Sidonian dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

De doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Actors.** Actors dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

De doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Siferus.** Siferus dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Sicum.** Sicum dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

De doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

De doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.

**Non tenet.** Non tenet dicitur de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis. Et in doli malis non est expressio de rebus et personis.